
 

 

Istituto Istruzione Secondaria Superiore S.A. De Castro O R I S T A N O 
Piazza Aldo Moro,2 , Tel 0783-70110/769106  - Fax 0783-777235 

CF: 90050990952  

Mail ORIS011007@Istruzione.it - Pec. ORIS011007@Pec.istruzione.it 

Codice Univoco  UFRAND 

 

 

 

Prot. n.   6574                                                                                                         Oristano, 18.10.2018 

                                                                                                                         Ai membri GLI II.S. De Castro    

                                                                                                                                                ALLA DSGA 

Oggetto: Costituzione GLH di Istituto. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO     l'art. 317 del D.L.vo 297/94; 

VISTO     l'art. 15 comma 2 della Legge  104/92; 

VISTA     la delibera n. 3 del Collegio dei Docenti del 12.09.2018; 

PRESO ATTO   delle indicazioni pervenute dalle sedi; 

DECRETA 

Il Gruppo di lavoro Inclusione  dell’IIS S.A. De Castro per l’anno scolastico 2018/2019  è così costituito: 

 

1 Peppino  Tilocca Dirigente scolastico 

2 Renata Carta Docente curricolare 

3 Daniela Uccheddu Docente di sostegno 

4 Maria Rita Marian genitore 

5 Massimiliano Paulis Docente di sostegno 

6 Maria Rita Quartu Docente curricolare 

7 Tonina Aru genitore 

8 Franca Tuveri Docente di sostegno 

9 Luca Orrù Docente curricolare 

10 Mara Valdemarca genitore 

11 Anna Paola Camedda Docente resp. Sostegno liceo artistico 



 

12 Paola Milizia Docente, resp. Sostegno Terralba 

13 Rosalina Barrui Docente, resp. Sostegno Liceo Classico 

 

Contestualmente si comunica che il primo incontro del GLI è convocato per venerdì 26 ottobre 
alle ore 15,30 presso l’ufficio di presidenza del liceo De Castro per discutere il seguente odg: 

1. Organizzazione servizio sostegno; 

2. Proposta assegnazione definitiva docenti di sostegno alle classi. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Peppino Tilocca 


